**V.** U

- V. Ut prodúcat in móntibus fœnum.  
 R. Et herbam servitúti hóminum.  
 V. Riga montes de superióribus tuis.  
 R. Et de fructu óperum tuôrum satiábitur terra.  
 V. Dómine exáudi oratióne meam.  
 R. Et clamor meus ad te véniat.  
**Surgens Sacerdos solus dicit:**  
 V. Dóminus vobiscum. R. Et cum spíritu tuo.

O. rémus.

**D**eus, in quo vivimus, movémur, & sumus,  
 plúviam nobis trübue congruéntem, ut  
 præsentibus subsídiis sufficiénter adjúti,  
 sempitérana fiduciáliùs appetámus.

**P**raesta, quæsumus omnípotens Deus, ut qui  
 in afflictióne nostrâ de tuâ pietáte confidi-  
 mus contra advérsa ómnia tuâ sempér pro-  
 tectione muniámur.

**D**a nobis, quæsumus Dómine, pluviam sa-  
 lutárem, & áridam terræ fáciem, affluén-  
 tiis cælestibus dignánter infúnde. Per Dó-  
 minum nostrum Jesum Christum &c.

V. Dóminus vobiscum. R. Et cum spíritu tuo.  
 V. Benedicámus Dómino. R. Deo grátias.  
 V. Exáudiat nos omnípotens, & miséricors Dó-  
 minus R. Amen.

**V.** Et fidélium ánimæ per misericórdiam Dei re-  
quiéscant in pace. **R.** Amen.

---

## IN PROCESSIONE AD POSTULANDAM SERENITATEM.

Dicantur Litaniæ ut supra fol. 173. & in eis  
bis dicatur à Cantoribus :

**V.** Ut fidélibus tuis áeris serenitátem concédere  
dignérис : **R.** Te rogámus audi nos.

Ad finem obsecrationum dicitur à Celebrante:  
**P**ater noster. Et sub silentio completo dicit:

**V.** Et ne nos indúcas in tentaciónem.

**R.** Sed libera nos à malo.

Deinde à Cantoribus incipitur

Psalmus 66.

**D**eus misereátur nostri, & benedicat nobis : \*  
illúminet vultum suum super nos, & mi-  
sereátur nostri.

**U**t cognoscámus in terrâ viam tuam : \* in óm-  
nibus géntibus salutáre tuum.

**C**onfiteántur tibi pópuli Deus : \* confiteántur  
tibi pópuli omnes.

Lætén-

**L**ætentur, & exultent gentes : \* quóniam júdicas pópolos in æquitáte, & gentes in terrâ dírigis.

**C**onfiteántur tibi pópuli Deus, confiteántur tibi pópuli omnes : \* terra dedit fructum suum.

**B**enedícat nos Deus, Deus noster, benedícat nos Deus : \* & métuant eum omnes fines terræ.

**G**lória Patri, & Fílio : \* & Spirítui Sancto.

**S**icut erat in princípio, & nùnc, & sempèr : \* & in sæcula sæculórum. Amen.

**P**ostea Sacerdos dicit sequentes versus.

**V.** A dduxisti Dñe Spìritum tuum super terram.

**R.** E t prohibitæ sunt plúviæ de Cœlo.

**V.** C ùm obdúxero núbibus Cœlum.

**R.** A pparébit arcus meus.

**V.** I llústra faciem tuam Dñe super servos tuos.

**R.** E t benedic sperántes in te.

**V.** D ómine exáudi orationem meam.

**R.** E t clamor meus ad te véniat.

**S**urgens dicit:

**V.** D óminus vobiscum. **R.** E t cum spìritu tuo.

**O** remus.

**D**eus, qui culpâ offendérис, pœnitentiâ placáris, preces pópuli tui supplicántis propítius réspice, & flagélla tuæ iracundiæ, quæ pro peccátis nostris meremur, avérte.

**A**d te nos, Dómine, clamántes exáudi, & áeris sereni tátem nobis tr̄bue supplicántibus, ut qu: justè pro peccátis nostris afflîgimur, misericórdiâ tuâ præveniénte, cleméntiam sentiámus.

**Q**uæsumus omnípotens Deus, cleméntiam tuam, ut inundántiam coérceas imbrium, & hilaritátem vultûs tui nobis impertire dignêris. Per Dóminum nostrum Jesum Chri- stum Filium tuum &c.

**V.** Dóminus vobîscum. **R.** E t cum spíritu tuo.

**V.** Exaudiat nos omnípotens, & misericors Do- minus. **R.** Amen.

**V.** Et fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiéscant in pace. **R.** Amen

## PRECES TEMPORE PENURIAE, ET FAMIS.

Omnia dicantur ut supra in Litaniis fol 173.  
in eârum precibus bis dicatur:

**V.** Ut fructus terræ dare, & conserváre dignê-  
ris: **R.** Te rogámus áudi nos.

**Postea dicitur à Celebrante.**

**P**ater

**P**ater noster. **Q**uo dicto sub silentio dicat :

**V.** Et ne nos inducas in tentationem.

**R.** Sed libera nos à malo.

**Deinde à Cantoribus incipit**

**Psalmus 22.**

**D**ominus regit me, & nihil mihi déerit : \*  
in loco páscuæ ibi me collocávit

**S**uper aquam refectionis educávit me : \*  
ánimam meam convértit.

**D**edúxit me super sémitas justitiæ : \* propter  
nomen suum.

**N**àm, et si ambulávero in médio umbræ mortis,  
non timébo mala : \* quóniam tu mecum es.

**V**irga tua, & báculus tuus : \* ipsa me consolá-  
ta sunt.

**P**arásti in conspectu meo mensam : \* advérsus  
eos, qui tríbulant me.

**I**mpinguásti in óleo caput meum : \* & calix me-  
us inébrians, quàm præclárus es!

**E**t misericórdia tua subsequétur me : \* ómnibus  
diébus vitæ meæ.

**E**t ut inhábitem in domo Dómini : \* in longitu-  
dinem diérum.

**G**lória Patri, & Filio : \* & Spiritui Sancto.

**S**icut erat in princípio, & núc, & sempér : \* &  
in sæcula sæculórum Amen.

**Deinde**

**D**einde dicat Sacerdos sequentes versus.

**V.** Dómine noi secúndùm peccáta nostra fáci-as nobis.

**R.** Neque secúndùm iniquitátes nostraras retrí-buas nobis.

**V.** O culi ómnium in te sperant Dómine.

**R.** Et tu das illis escam in témpore opportúnō.

**V.** Méménto congregatiónis tuæ.

**R.** Quam possedísti ab inítio.